
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

30.06.2025                                    м. Харків                                        № 503-C 

 

Про затвердження реєстру студентів  

на призначення і виплату академічної  

та соціальної стипендії 

 
 

§3 

 

Керуючись Законом України «Про вищу освіту» № 1556 від 01.07.2014 р., 

Порядком призначення і виплати стипендій, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України № 882 від 12.07.2004 р. (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України № 1050 від 28.12.2016 р.), постановою Кабінету Міністрів України «Про 

розміри стипендій у державних та комунальних закладах освіти, наукових установах» 

№ 1047 від 28.12.2016 р., наказів ректора Харківського національного економічного 

університету імені Семена Кузнеця від 04 березня 2025 року № 69 «Про введення в 

дію Положення про порядок призначення і виплати стипендій студентам, аспірантам 

та докторантам ХНЕУ ім. С. Кузнеця (в новій редакції)» та від 30 червня 2021 року № 

158 «Положення про порядок формування рейтингу успішності студентів 

Харківського національного економічного університету імені Семена Кузнеця» 

студентам денної форми здобуття вищої освіти першого (бакалаврського) рівня та 

другого (магістерського) рівня вищої освіти навчально-наукового інституту 

міжнародних відносин 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Призначити і виплачувати соціальну стипендію з 01 липня 2025 року по 31 січня 2026 

року наступним студентам: 

 

2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

051 «Економіка»  

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  ДМИТРЕНКО Вікторія Олександрівна 1180,00 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

051 «Економіка» 

 



2 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  МЕЛЬНИКОВА Євгенія Павлівна 1180,00 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  ГОЙДА Ілона Сергіївна 1180,00 

 

4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

051 «Економіка» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  БЄЛІКОВА Анастасія Андріївна 1180,00 

 

4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

073 «Менеджмент» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  БОРОДУЛЯ Анна Олександрівна 1180,00 

 

2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

292 «Міжнародні економічні відносини» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  БАХОЛДІНА Аліна Сергіївна 1180,00 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

292 «Міжнародні економічні відносини» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  АЙРАПЕТЯН Софія Артурівна 1180,00 

 

2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності  

073 «Менеджмент» 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума, грн. 

1.  ВЛАДИКІНА Катерина Дмитрівна 1180,00 

 

Підстава:  рішення стипендіальної комісії ХНЕУ ім. С. Кузнеця  

протокол № 5 від 27.06.2025 року, 

подання директора (керівника) навчально-наукового інституту. 

 

 

 


